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ACTA N° 002

ACTA DE REVISION DE CUMPLIMIENTO DE FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN LAS
BASES DEL CONCURSO PUBLICO N° 003-2019 PARA CONTRATACION DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO BAJO LA MODALIDAD DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 — CAS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

En la Universidad Nacional de Frontera a los veinticuatro dias del mes de mayo del afio dos mil
diecinueve, siendo las nueve y treinta de la mafiana, en el segundo piso del Edificio del Centro Cultural
de la Universidad Nacional de Frontera, se reunieron los miembros de la Comisién encargados de la
ejecucion y realizacion del Concurso Plblico N° 003-2019 “Contratacién de Personal Administrativo
bajo la modalidad del Decreto Legislativo N° 1057 — CAS de la Universidad Nacional de Frontera”,
designados mediante Resolucion de Comisién Organizadora N° 202-2019-UNF/CO de fecha 26 de abril
de 2019, integrada por:

N° Profesional Cargo

Mg. Roger Angeles Sanchez Preskionis

Secretario General

Representante del drea usuaria de la plaza de Auxiliar Administrativo

Abog. Ronald Adrian Girdn Valenzuela

2 Asistente de la Oficina de Asesoria Juridica S
Miembro
Mg. Fabiola Martina Campos Villaverde - ] ) o
3 Jefe de la Unidad de Recursos Humanos Representante del area usuaria de la plaza de Secretario (a)/III y Especialista

Administrativo

Mg. William Lorenzo Aldana Juérez
4 Coordinador (e) de la Facultad de Representante del rea usuaria de la plaza de Técnico de Laboratorista
Industrias Alimentarias

Mg. Lucia Ruth Pantoja Tirado

5 Jefe (e) de la Oficina de Bienestar Representante del drea usuaria de la plaza de Psicélogo (a)
Universitario
Mg. Yrene Flores Veldsquez
6 Asistente de la Oficina de Bienestar Representante del drea usuaria de la plaza de Enfermero (a)

Universitario
Dr. Luis Espinoza Espinoza

7 Jefe de la Oficina de Gestion de Representante del area usuaria de la plaza de Apoyo Administrativo
Investigacion
8 CPC. Mamit Jiménez Guevara Representante del drea usuaria de la plaza de Técnico Administrativo

Jefe de la Unidad de Abastecimiento

Cabe precisar que el Comité especifico para cada plaza esta integrado por el Presidente, Secretario,
Miembro y un representante por cada usuaria.

En este estado y habiendo recibido los expedientes, la Comisién procede a la revision de estos, segtn
el siguiente detalle:

1. PSICOLOGO (A) - OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

Expedientes:
- NOMBRES Y
N APELLIDOS DNI FOLIOS | RESULTADO DETALLE
Leisli Frayoli Afazco SI cumple con las formalidades de las
1 Kuriar 47267731 84 SI CUMPLE B
Edinson Raul Gonzales SI cumple con las formalidades de las
2 Aquino 46149332 36 SI CUMPLE b
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3 Mercedes Elizabeth Fiestas 43174876 44 ST CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Infantas Bases
& Tathiana Liss_et Rondoy 45472913 61 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Palacios Bases
5 | Mirtha Noelia Sosa Giron | 45880863 | 49 stcumpLe | STcumple con las formalidades defas
6 Carol Suggey Ruidias 46110606 53 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Correa Bases
. Patty Guisell Navarro 44518464 50 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Reyes Bases
8 | Pierina Becerra Atoche | 46449974 | 67 SIcumMpLE | Stcumple con las formalidades de las
Revisado el expediente de su
postulacién, se advierte que NO
Verdnica Vanessa Yovera cumple con las formalidades
s Silva 44934417 42 NO CUMPLE establecidas en el Capitulo VII, numeral
7.2 de las Bases del Concurso, siendo
causal de Descalificacion
Revisado el expediente de su
postulacion, se advierte que NO
José Luis Espinoza cumple con las formalidades
10 Pacherres SN 42 HOCUMPLE establecidas en el Capitulo VII, numeral
7.2 de las Bases del Concurso, siendo
causal de Descalificacion
11 Elizabeth Huapaya 42607184 31 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Gamarra Bases
12 Mayte JuI:a_Cunyarache 71962056 47 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Vite Bases
13|  Patricia Calle Mordn | 46862431 | 41 stcumpie | ST cumple conlas formalidades de las
14 Roxana Huancas Pefia 45721927 18 SI CUMPLE Sh-umpieeen Iegs;izrsmalidades de las
2. ENFERMERO (A) - OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
Expedientes:
NOMBRES Y
o
N APELLIDOS DNI FOLIOS RESULTADO DETALLE
1 Nancy Lourf:les Merino 48130766 18 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Huaringa Bases
2 | Leonardo Ojeda Zapata | 72974453 | 51 stcumpLe | Stcumple conlas formalidades de las
3 43691545 39 SI CUMPLE




Gleidy Maria Durand SI cumple con las formalidades de las
Durand Bases
o Viviana Mabel’Machero 44432110 70 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Renteria Bases
Juan Humberto SI cumple con las formalidades de las
5 Raymundo Raymundo 43710707 33 SI CUMPLE Esises
6 | Ana Karina Rivas Yerrén | 44513070 | 33 stcumpLe | STcumple con 'aBsa;grSma”dades de las
Aracely Yoshic Oliva SI cumple con las formalidades de las
7 CaPrasto 44826848 33 SI CUMPLE Eses
Anabelen Carrasco SI cumple con las formalidades de las
8 Shrmonis 48315727 26 SI CUMPLE Bases

/ 3. TECNICO LABORATORISTA - OFICINA DE ASUNTOS Y SERVICIOS ACADEMICOS
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Expedientes:
N° | NOMBRES Y APELLIDOS DNI FOLIOS | RESULTADO DETALLE
Rensson Rubén Peralta SI cumple con las formalidades de las
1 Blifeacs 46644734 25 SI CUMPLE B
2 | José Luis Purizaca Castilo | 72560406 | 24 | sIcumpLg | STCumple conlas formalidades de las
César Augusto Fiestas SI cumple con las formalidades de las
3 Lienaque 45267537 44 SI CUMPLE ol
4 | Armando Montejo Sandoval | 40629110 | 69 | SICUMPLE | ST CumPle con las formalidades de fas
5 | Rigo Eloy Reyes Navarro | 43872122 | 24 | stcumpLe | STcumple con 'aBSaZ‘égma"dades da las
6 Carlos Eduardo Jaramillo 71465950 33 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de las
Tocto Bases
7 | CarlosVésquez Atoche | 43710697 | 46 | sTcumpLe | ST CumPle conlas formalidades de fas
4. SECRETARIO (A)/III - UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Expedientes:
NOMBRES Y
N° APELLIDOS DNI FOLIOS RESULTADO DETALLE
Kimberly Sara " SI cumple con las formalidades de
1 BeirEarGiels Mor; 47558430 32 folios SI CUMPLE Kig Blasins
Blanca Elizabeth : SI cumple con las formalidades de
2 Coranadn: Auches 03506480 30 folios SI CUMPLE o Basse
Liliana Gisella Aleman . SI cumple con las formalidades de
3 Fa 40345080 36 folios SI CUMPLE a5 Bases




Melissa Gutiérrez

Revisado el expediente de su
postulacion, se advierte que NO
cumple con las formalidades

4 ——— 77212716 25 folios NO CUMPLE establecidas en el Capitulo VII,
numeral 7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal de
Descalificacion
Liz Leydi Altamirano : SI cumple con las formalidades de
5 Adanaqué 47288548 21 folios SI CUMPLE las Bages
Mergury Tatiana Juanita " SI cumple con las formalidades de
6 Crur Harkines 44520562 19 folios SI CUMPLE |ais Bagas
Revisado el expediente de su
postulacién, se advierte que NO
cumple con las formalidades
4&- 7 | Liz Mabel Jaramillo Quino | 44884537 27 folios NO CUMPLE establecidas en el Capitulo VII,
numeral 7.2 de las Bases del
o Concurso, siendo causal de
‘f'\ Descalificacion
Mirtha Alejandrina Arca . SI cumple con las formalidades de
\ 8 Talledo 03505616 | 28 folios SI CUMPLE -
' 9 Andreina Meca Ovideo 73207444 34 folios SI CUMPLE $1 cumple Clc;r; ]gg sf;);rnalidades de
10 Julio Cesgar Adanaqué 47109015 37 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de
Marquez las Bases
Naim Enrique Cabrera i SI cumple con las formalidades de
11 Hesion 42358646 23 folios SI CUMPLE it Bidie
12 Carmen Rqsa Rodriguez 40003415 30 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de
/ Lopez las Bases
13 | RitaViviana Pazo Pazo | 44765336 | 45folios | sTcumpLg | STCumPle con ias formalidades de
Ericka Tatiana Farias : SI cumple con las formalidades de
14 Wi 47973067 33 folios SI CUMPLE e Beyee
4 Revisado el expediente de su
postulacion, se advierte que NO
cumple con las formalidades
Anael Saavedra Zapata 73051646 34 folios NO CUMPLE establecidas en el Capitulo VII,

Cll/ 15

numeral 7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal de
Descalificacién

5. ESPECIALISTA AMINISTRATIVO I - UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Expedientes:

. NOMBRES Y
N APELLIDOS DNI FOLIOS RESULTADO DETALLE
Edwin Armando Garcia SI cumple con las formalidades de
1 ks 40249754 37 SI CUMPLE s i
Revisado el expediente de su
postulacién, se advierte que
I NO cumple con las formalidades
Bl g hel 03670954 54 NO CUMPLE | establecidas en el Capitulo VII,
numeral 7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal de
Descalificacion
Revisado el expediente de su
postulacién, se advierte que
Ericka Vanessa NO CUMPLE con las
%/ 3 Cienfuegos Calderdn Ll H PEEXIMPLE formalidades establecidas en el
2 del Capitulo IV numeral 4.4 de
las Bases
4 | Se Carlos Ortiz Gonzales | 43207467 30 stcumpLe | St cumple con fas formalidades de
5 Javier Martin Mogollén 02795357 47 SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de
Moran las Bases
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Revisado el expediente de su
postulacion, se advierte que
NO cumple con las formalidades
6 Vanessa Robles Borrero 02835841 78 NO CUMPLE establecidas en el Capitulo VII,
numeral 7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal de
Descalificacién
7 | Ana Claudia Javier Orozco | 73171729 30 stcumpLe | ST cumple PR R
Jorge Richard Alejos SI cumple con las formalidades de
8 Abairitis 32990695 90 SI CUMPLE las Bases
9 | Alamber Albines Vera | 40452649 27 stcumpLe | ST cumple con las formalidades de
las Bases
10 | Ney Noemi Vite Chunga | 46875212 32 stcumple | St Smple con s fonmalidades de
las Bases
11 | Shirley Karla Vidal Carrillo | 43652640 | 28folios | SICUMPLE | St cumple g 'stf:;ma“dades o8
Daniel Albines Ibafiez ; SI cumple con las formalidades de
12 NSO 47447397 65 folios SI CUMPLE iEe Bivien
13 | Carlos Bobadilla Farfén | 45039205 | 37folios | sIcumpie | STcumplecon ';;;g;ma"dades de

6. APOYO ADMINISTRATIVO PARA OFICINA DE GESTION DE LA INVESTIGACION

Vi

A

&
..Y"

Expedientes:

N°

NOMBRES Y
APELLIDOS

DNI

FOLIOS

RESULTADO

DETALLE

Milagros Ledn Calderdn

03674953

16 folios

NO CUMPLE

Revisado el expediente
de su postulacion, se
advierte que NO
cumple con las
formalidades establecidas
en el Capitulo VII, numeral
7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal
de Descalificacién

Yesenia Cabrera Anton

42970638

47 folios

SI CUMPLE

SI cumple con las
formalidades de la Bases

Luz Indira Torres Siancas

02838386

41 folios

SI CUMPLE

SI cumple con las
formalidades de la Bases

Gladis del Pilar Estrada
Alvarado

42687795

31 folios

SI CUMPLE

SI cumple con las
formalidades de la Bases

Milagros Noemy Flores
Gutiérrez

03688659

31 folios

NO CUMPLE

Revisado el expediente
de su postulacién, se
advierte que NO
cumple con las
formalidades establecidas
en el Capitulo VII, numeral
7.2 de las Bases del
Concurso, siendo causal
de Descalificacion

06

Rosa Elvira Agurto Juarez

03655144

73 folios

SI CUMPLE

SI cumple con las
formalidades de la Bases
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7. AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA SECRETARIA GENERAL

Expedientes:
NOMBRES Y
N° APELLIDOS DNI FOLIOS RESULTADO DETALLE
Natalia Teresa Farias - SI cumple con las formalidades de la
1 Moran 44772610 | 33 folios SI CUMPLE Bases
Anthony Andre Romero ; SI cumple con las formalidades de la
2 Gt 48058860 | 26 folios SI CUMPLE B
3 | Jorge Rene Silva Santos | 43278721 | 46 folios | sIcumpLe | Stcumplecon etk
Revisado el expediente de su
. . 2 postulacion, se advierte que NO
4 | Mariela Andreina AIban | 73806839 | 24 folios | NO CUMPLE CUMPLE con las formalidades
establecidas en el del Capitulo IV
numeral 4.4 de las Bases
Cinthia Aracely £ SI cumple con las formalidades de la
5 Querevalii Raymundo 45794950 | 34 folios SI CUMPLE Bases
Victor Manuel Rosales . SI cumple con las formalidades de la
6 Gémez 73130934 | 24 folios SI CUMPLE Bisis
7 Ingrid Yajaira Sanchez 46121461 | 37 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la
Agurto Bases
8 Flavia Noelia Sosa 76295282 | 38 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la
Guerrero Bases
Jhaiveth Raimondi : SI cumple con las formalidades de la
9 GidiiolE 76300915 | 32 folios SI CUMPLE Bacns
Victor Arturo Omar : SI cumple con las formalidades de la
10 Gliiniss Bifrato 41896193 | 39 folios SI CUMPLE Bases
11 Ana Cecilia Herrera 73823250 | 25 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la
Llontonp Bases
12 | Mary Giomar Zapata Ruiz | 02889382 | 22folios | SICUMPLE | STcumple conas formalidades de la
13| Keila Meca Escobal | 61952174 | 34 folios | SI CUMPLE R e en g":sg‘;rma"dades de la
Revisado el expediente de su
postulacion, se advierte que NO
: cumple con las formalidades establecidas
14 | Aura Elena Barreto Sosa | 03691604 | 13 folios NO CUMPLE en el Capitulo VII, numeral 7.2 de las
Bases del Concurso, siendo causal de
Descalificacién
15 Eliana Ellzabgth Chorres 03669128 | 17 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la
Aguilar Bases
Isabel de Lourdes : SI cumple con las formalidades de la
16 Tufioque Flores 41086922 | 26 folios SI CUMPLE Bases
Carlo Mario Montalban . SI cumple con las formalidades de la
17 Bastirca 44630139 | 24 folios SI CUMPLE B
Diana Carolina Reyes 5 SI cumple con las formalidades de la
18 Eirs 46401690 | 36 folios SI CUMPLE s
19 Yessi Yolanga Pefia 46930737 | 21 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de |a
Garcia Bases
Evelyn Milagritos . SI cumple con las formalidades de la
20 Yaramifio Barshens 75566558 | 24 folios SI CUMPLE Biss
Esmeralda del Jazmin : SI cumple con las formalidades de la
21 MR NEaErD 48205123 | 19 folios SI CUMPLE Bases
22| Elizabeth Castillo Neira | 47405924 | 19 folios | SIcumpLe | SIcumplecon E:S:;rma"dades L
23| Lissette Miranda Vera | 72402456 | 37 folios | sicumpLe | Stcumple con las formalidades de fa

Bases




24 | Iris Milagros Farfan Oliva | 76537571 | 28 folios | SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la

Bases
25 | Mary Delci Oblea Infante | 70913919 | 17 folios | SICUMPLE | SIcumplecon I';:Sg;rma"dades dela
Yesenia del C. Dioses " SI cumple con las formalidades de la

26 Benites 76235405 | 26 folios SI CUMPLE fion
27 | José Luis Zapata Zapata | 42132715 | 16folios | SI CUMPLE &% auragle:zon E:si‘;’ma"dades s
Lucia del Rosario : SI cumple con las formalidades de la

28 Mogollén Martinez 75742670 | 31 folios SI CUMPLE Pasac
Rosa Elvira Bobadilla : SI cumple con las formalidades de la

29 Fareiri 41499681 22 folios SI CUMPLE Basos
30 Emma Teolinda Vasquez 70875981 | 30 folios SI CUMPLE SI cumple con las formalidades de la

Atoche Bases

SI cumple con las formalidades de la

31 | Rolando Jorges Curioso | 40345715 | 30 folios SI CUMPLE Bese

En este estado, la Comision acuerda, por unanimidad, suspender la evaluacion de los expedientes,
la misma que sera reiniciada el dia veinticinco de mayo de 2019 a las nueve de la manana, en el
segundo piso del Edificio del Centro Cultural de la Universidad Nacional de Frontera. Encargando a la
Secretaria de la Comision, la custodia de la documentacién.

En sefial de conformidad, firman la presente, siendo las veintiin horas del dia veinticuatro de mayo
de 2019.
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ACTA 002

CONTINUACION DEL ACTA DE REVISION DE CUMPLIMIENTO DE FORMALIDADES
ESTABLECIDAS EN EL CONCURSO PUBLICO N° 003-2019 PARA CONTRATACION DE
PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO LA MODALIDAD DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 —
CAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

En la Universidad Nacional de Frontera a los veinticinco dias del mes de mayo del afio dos mil diecinueve,
siendo las nueve de la mafana, en el segundo piso del Edificio del Centro Cultural de la Universidad
Nacional de Frontera, se reunieron los miembros de la Comision encargados de la ejecucion y realizacion
del Concurso PUblico N° 003-2019 “Contratacion de Personal Administrativo bajo la modalidad del Decreto
Legislativo N° 1057 — CAS de la Universidad Nacional de Frontera”, designados mediante Resolucién de
Comisién Organizadora N° 202-2019-UNF/CO de fecha 26 de abril de 2019, integrada por:

Ne° Profesional Cargo
1 Mg. Roger Angeles Sanchez Presidente
- Secretario General Representante del drea usuaria de la plaza de Auxiliar Administrativo
‘k Abog. Ronald Adrian Girén Valenzuela ;
2 Asistente de la Oficina de Asesoria Juridica SeciEanG
Miembro

Mg. Fabiola Martina Campos Villaverde

3 Jefe de la Unidad de Recursos Humanos Representante del &rea usuaria de la plaza de Secretario (a)/111 y Especialista
Administrativo
Mg. William Lorenzo Aldana Judrez
3 Coordinador (&) de la Facultad de Industrias Representante del drea usuaria de la plaza de Técnico de Laboratorista
Alimentarias
5 #g: Lucis Rubhy Pantoja Tirade Representante del area usuaria de la plaza de Psicélogo (a)

Jefe (e) de la Oficina de Bienestar Universitario

Mg. Yrene Flores Velasquez
6 Asistente de la Oficina de Bienestar Representante del drea usuaria de la plaza de Enfermero (a)
Universitario

Dr. Luis Espinoza Espinoza

Jefe de la Oficina de Gestion de Investigacidn Representante del area usuaria de |a plaza de Apoyo Administrativo

CPC. Marnit Jiménez Guevara
Jefe de la Unidad de Abastecimiento

Representante del drea usuaria de la plaza de Técnico Administrativo

En este estado, la Comisién procede a reiniciar la revision de los expedientes, segtn el siguiente detalle:

Expedientes:

N° | NOMBRES Y APELLIDOS DNI FOLIOS RESULTADO DETALLE

Revisado el expediente de
su postulacion, se advierte
que NO cumple con las
71247504 24 NO CUMPLE | formalidades establecidas en el
Capitulo VII, numeral 7.2 de las
Bases del Concurso, siendo
causal de Descalificacién

SI cumple con las
formalidades de la Bases

Marlon Alexander Saavedra
Icanaqué

2 | Olinda Edith Pariahuache Calle 44142131 45 SI CUMPLE

‘qy/ 8. TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

SI cumple con las

/ 3 | Britt katherine Carmen Salinas 49804981 30 SI CUMPLE Farniahidatos de b Rasas
[ ' . SI cumple con las

/ 4 Jhoselin K. Chunga Carrillo 71821270 41 SI CUMPLE A
: ; SI cumple con las

5 | César Alfredo Carmona Rivera 71772643 20 SI CUMPLE feimlidades db Ip Bases
6 | Carlos Eduardo Soto Alvia 02839439 39 SI CUMPLE L EvpiR cor 1o

formalidades de la Bases




., . SI cumple con las
7 | Gaby Concepcidn Atoche Ledn 03684230 29 SI CUMPLE sihaliduces de T Bases
Elmer Andrés Merino SI cumple con las
8 Culquicondor R o i formalidades de la Bases
Jessica del Pilar Garcia SI cumple con las
2 Valdiviezo HazLean & SLCUMPLE formalidades de la Bases
- . SI cumple con las
10 | Félix Orlando Cardoza Tapia 40466396 33 SI CUMPLE frmalidades de I Bases
" . SI cumple con las
11 Jhon Marvin Polo Sanchez 42436037 30 SI CUMPLE foritialitceg de 1 Bass
- ; SI cumple con las
12 | Mike Fiorela Delgado Ordinola 48242331 26 SI CUMPLE Soresaliiaries de s Bases
; SI cumple con las
13 Marcos Jesus Polo Gastulo 44682478 36 SI CUMPLE tormaliadss de o Baoes
David Edgardo Zapata SI cumple con las
= Quevedo 02873613 =0 S1 CUMPLE formalidades de la Bases
; N SI cumple con las
15 José Augusto Sosa Hinsbis 035689274 27 SI CUMPLE formalidades de |a Bases
A , SI cumple con las
16 Karin Barba Rodriguez 46693856 29 SI CUMPLE TEIHEEES de | Basss
; : ; SI cumple con las
17 Wilmer Culqui Garcia 03672998 76 SI CUMPLE Farmslidades ol Bagss
) i : SI cumple con las
18 | Juana Elvira Sanchez Garcia 47543507 29 SI CUMPLE formilideades de |8 Basis
Revisado el expediente de
su postulacion, se advierte
-y que NO CUMPLE con las
19 | Silvia Isabel Reyes Zavaleta 46770779 25 NO CUMPLE farinislidades astableidas
en el del Capitulo IV
numeral 4.4 de las Bases
Leydi Lilibet Gutiérrez SI cumple con las
20 Mendezo 44649752 30 S1.CUMPLE formalidades de la Bases
SI cumple con las
21 Juan Carlos Cruz Abad 71821260 27 SI CUMPLE frmalidaties el Bacas
SI cumple con las
22 | Gersson Alburqueque Zevallos 40660443 37 SI CUMPLE forialicleicies do I Bases
= SI cumple con las
23 Yovany Pefia Arce 43087193 58 SI CUMPLE fermaidades de la Bages
. SI cumple con las
24 Silvana Grau Balareso 71202939 20 SI CUMPLE ormeldatas e I Basg
Revisado el expediente de
su postulacién, se advierte
que NO cumple con las
25 Dany Chumacero Vegas 03680776 64 NO CUMPLE | formalidades establecidas en el
Capitulo VII, numeral 7.2 de las
Bases del Concurso, siendo
causal de Descalificacion
SI cumple con las
26 Carlo Jhonel Otero Reyes 40269625 37 SI CUMPLE forrtidades da la Bases
- SI cumple con las
27 | Sandy Xiomara Ramos Timana 46992589 51 SI CUMPLE formalidedes de |5 Bases
Fiorela Jannety Alberca SI cumple con las
28 Gonzales 43218168 34 SI CUMPLE formalidades de la Bases

En este estado, la Comision dictamina que aquellos postulantes que tienen como resultado “Si Cumple”

pasan a la tercera etapa de evaluacion curricular, precisando que las etapas son eliminatorias.

En sefal de conformidad y conc

7 E;/aluacién, firman la presente, siendo la una y treinta de la tarde
\
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